@ OBCINA AJDOVSCINA Zupan

Cesta 5. maja 6a

5270 Ajdovscina
t/053659110

e/ obcina@ajdovscina.si
w / www.ajdovscina.si

Datum: 3. 12. 2020
OBCINSKI SVET OBCINE AJIDOVSCINA

ZADEVA: SOGLASJE K RAZPOREDITVI PRESEZKA PRIHODKOV NAD ODHODKI —
REGISKA RAZVOJNA AGENCIJA ROD

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za gospodarstvo in razvojne zadeve

PRISTOINO DELOVNO TELO Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne sluzbe

OBCINSKEGA SVETA: , , .
Odbor za finance in premoZenjske zadeve



Predlagam, da obcinski svet Obcine Ajdovscina na 17. redni seji dne 17.12.2020 obravnava in
sprejme:

PREDLOG SKLEPA:

Na podlagi 16. ¢lena statuta Obcine Ajdovscina (Uradni list RS st. 44/12, 85/15, in 8/18) in 19.
¢lena Zakona o racunovodstvu (Ur. list RS 23/99, 30/02 IN 114/06) je Obcinski svet Obcine
Ajdovscina na svoji redni seji dne sprejel naslednji

SKLEP

Regijski razvojni agenciji ROD Ajdovscina se podaja soglasje k razporeditvi presezka prihodkov
nad odhodki iz preteklih let, kot je predlagano in specificirano v predlogu o porabi presezka, ki
je priloga tega sklepa.

Stevilka: 41032-16/2019
Datum:

Tadej Beocanin, s.r.
Zupan



Regijska
. razvojna agencija
ROD Ajdovscina

SVET REGIJSKE RAZVOJNE AGENCIJE ROD AJDOVSCINA
Vipavska cesta 4, 5270 Ajdovédina, Slovenija
T:. +386 5 365 36 00
E: info@rra-rod.si, W: www.rra-rod.si

Stevilka: 1-32/2020
Datum: 05.10.2020

Svet zavoda Regijska razvojna agencija ROD Ajdovééina je na svoji 78.
korespondenéni seji dne 05.10.2020 sprejel nasledniji

SKLEP O RAZPOREDITVI PRESEZKA PRIHODKOV NAD ODHODKI 12
PRETEKLIH LET

Z namenom ustrezne razporeditve vira za nabave osnovnih sredstev oz vira za
pokrivanje stroskov amortizacije se iz nerazporejenega presezka prihodkov nad

odhodki iz pretekiih let med presezek prihodkov, namenjen za investicije, razporedi
12.000 EUR.

Andreja Skvaré
predsednica Sveta
Regijske razvojne agencije ROD Ajdovééina
A
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Sklep prejmejo:
- Ustanoviteljice,
- Arhiv, tu.
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Regijska
razvojna agencija
ROD Ajdovscina

REGIJSKA RAZVOJNA AGENCIJA ROD AJDOVSCINA
Vipavska cesta 4, 5270 Ajdovsdina, Slovenija
T: +386 5 365 36 00
E: info@rra-rod.si, W: www.rra-rod.si

Ob¢ina Aidov§éina
Cesta 5. maja 6a
5270 Ajdovidina

Obéina Vipava

Glavni trg 15

5271 Vipava

Obmotna obrtno-podjetni¥ka zbornica Ajdovicina

Vipavska cesta 4
5270 Ajdovifina

Ajdovétina, 21. 10. 2020

Obrazloiitev ustrezne razporeditve presetka prihodkov nad odhodki iz preteklih let

V bilanci stanja na dan 30. 9. 2020 na strani obveznosti do virov sredstev v skupini kontov 98 {obveznostiza
sredstva, prejeta v upravljanje, in preseiek prihodkov nad odhodki) RRA ROD izkazuje naslednja stanja:

Konto Stanje
| 9800 Obveznostiza sredstva, prejeta v upravljanje iz Obline Ajdovitina 1.444,58 EUR
9804 Obveznosti za sredstva, prejeta v upravljanje iz Ob&ine Vipava 280,99 EUR
9853 Preseiek prlhodkov nad odhodkl, razporejen za investicije {neporabijen) 113,29 EUR
SKUPAJ 1.838,86 EUR

9856 Nerazporejeni presezek prihodkov nad odhodki 118.683,08 EUR

Izkazano stanje je nastalo tako, da so se zneski ustanovitvenih viotkov prvotnih ustanoviteljev (Obdina
Ajdovilina, Ob¢ina Vipava in Ob&ina Komen) zmanjéevall s knjifenjem amortizacije. V letu 2019 se je
ustanovitveni vloZek Obline Komen, knjizen na kontu 980, v celati porabil za pokrivanje strodkov
amortizacije, preostala sta le Se delna vlozka Obéine Ajdovitina in Obgine Vipava kot je razvidno iz zgornje
tabele. Ustanovitelji RRA ROD so trenutno Obtina Ajdovééina, Obégina Vipava in Obmoéna obrtno-
podjetniska zbornica Ajdovitina, vsak v deledu 1/3.

Vrednost osnovnih sredstev iz registra po stanju na dan 30. 9. 2020 pa zna3a (podrobni podatki v prilogi):

Nabawvna vrednost Popravek vrednosti Neodpisana vrednost Predratunski
wnesek amortlzacije za leto 2020
40.676,03 EUR 30.232,48 EUR 10.443,55 EUR 4.402,47 EUR

|z teh podatkov izhaja, da RRA ROD nima ustrezno razporejenega vira za nabavo osnovnih sredstev oz. vira
za pokrivanje strodkov amortizacije. Ta ne zado#¢a e za leto 2020, saj vir na dan 30. 9. 2020 znata 1.838,86

EUR, predratunski stroek amortizacije za leto 2020 po stanju osnovnih sredstev na dan 30. 9. 2020 paznada
4,402,47 EUR,
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" Regijska
. razveojna agencija

ROD Ajdovséina

Po analizi podatkov iz preteklih let ugotavijamo, da sta razloga za premajhen znesek vira za pokrivanje
stroSkov amortizacije dva:
o Prihodkiiz projektov, ki so bili namenjeni pokrivanju strogkov amortizacije oziroma nabavi osnovnih
sredstev, se v preteklih letih niso razporejali med vire sredstev v razredu 9, iz katerih bi se pokrival
strodek amortizacije. Prihodki so se prek ugotovitve poslovnega izida (preseek prihodkov) v
razredu 8 prenasali na konto nerazporejenega preseika prihodkov nad odhodki (konto 985).
* V preteklih letih pred odlotitvijo 6 nabavi osnovnih sredstev ni bil ustrezno razporejen presesek
prihodkov nad odhodki kot vir za pridobitev osnovnih sredstev (iz 9856 — nerazporejeni presezek
prihodkov, nha 9853 — presefek prihadkov za investicije).

Trenutno stanje je torej tak$no:

e Do 31, 12. 2019 je 3.694,83 EUR primanjkljaja pri obveznostih za sredstva, prejeta v upravijanje
(neodpisana vrednost osnovnih sredstev na 31. 12, 2013 je bila 5.563,69 EUR, obveznosti za
sredstva v upravljanju pa so znasala 1.868,86 EUR).

*  Obtinski svet {Obgine Ajdovétina dne 8. 5. 2020, Obtine Vipava pa dne 18. 6. 2020) je potrdil sklep
o porabi preseika prihodkov iz leta 2019 v znesku 3.396 EUR za nabavo programske opreme v letu
2020. V letu 2020 je bila nabavljena programska oprema v vrednosti 4.045,99 EUR, ki za 649,99
EUR presega potrjeno porabo presezka v letu 2020. Zaradi ckvare obstojeéega pa je bil v letu 2020
nabavljen tudi prenesni ra¢unalnik v vrednosti 833,87 EUR. Obe nabavi skupaj torej presegata sklep
o razporeditvi preseika prihadkov iz leta 2019, sprejet na obéinskem svetu v maju oz. juniju 2020,
za 1.483,86 EUR.

¢ Primanjkijaj na obveznostih za sredstva v upravijanju po stanju na dan 31. 12. 2019 (3.694,83 EUR)
in primanjkljaj za nabave v letu 2020 do 30. 9. 2020 (1.483,86 EUR) zna3ata skupaj 5.178,69 EUR.
Ta znesek je treba iz presetka prihodkov namensko razporediti za investicije in prenesti med
obveznosti za sredstva v upravljanju, da bodo izkazovala totno stanje glede na neodpisano
vrednost osnovnih sredstev.

* Vletu 2020 pa se nacrtuje e zamenjava okvarjene pisarniske opreme, za kar je treba predhodno
razporediti preseZek prihodkov iz preteklih let.

Svet zavoda je na korespondentni seji dne 5. 10. 2020 sprejel sklep, da se iz nerazporejenega preseika

prihodkov nad odhodki dodatno razporedi vir za nabavo osnovnih sredstev oz. vir za pokrivanje stroskov
amortizacije v znesku 12.000 EUR,

Obcinski svet Obcine Ajdovicina in Obgine Vipava prosimo za potrditev sklepa o razporeditvi preseika
prihodkov iz preteklih let v znesku 12.000 EUR za namene investicij, od tega:
® 3.694,83 EUR za uskladitev obveznosti za sredstva v upravljanju po stanju na dan 31. 12. 2019,

* 1.483,86 EUR za uskladitev obveznosti za sredstva v upravljanju za nabave v letu 2020 do 30. 9.
2020,

* razlika 6.821,31 EUR ostane kot preseek prihodkav, razporejen za investicije {nabava pisarniske
opreme v letu 2020, ki 3e ni bila izvedena).

Lep pozdrav!

Pripravila:
mag. Jana TrbiZan
racunovodja
Direktorica:
Brigita HabjanStotfa—
e,
Prilogi: Redijska
Sklep korespondenéne seje Sveta zavoda RRA ROD z dne 5. 10, 2020 razvojna agencii
Register osnovnih sredstev in drobnega inventarja ROD Ajdovser ;a
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RRA ROD

Register osnovnih sredtev na dan 30. 9. 2020

Sifra Opis Pridobitev Listina Koli¢ina | Nabavna vrednost | Popravek vrednosti | Neodpisana vr. | Zacetek AM. |Enota| Konto
0000001 |KOLO + KUJUCAVNICA - MC - M 7.10.2013 245-2013 1,00 470,99 470,99 0,00 7.10.2013 kos 0413
0000002 |[KOLO + KLJUCAVNICA - MC - L 7.10.2013 245-2013 1,00 470,99 470,99 0,00 7.10.2013 kos 0413
0000003 [KOLO + KLUCAVNICA - MC - M 7.10.2013 245-2013 1,00 470,99 470,99 0,00 7.10.2013 kos 0413
0000004 |KOLO + KLIUCAVNICA - KT - L 7.10.2013 245-2013 1,00 470,99 470,99 0,00 7.10.2013 kos 0413
0000005 |KOLO + KUUCAVNICA - KT - L 7.10.2013 245-2013 1,00 470,99 470,99 0,00 7.10.2013 kos 0413
0000006 |KOLO + KLIUCAVNICA - TRG - M 7.10.2013 245-2013 1,00 470,99 470,99 0,00 7.10.2013 kos 0413
0000007 |KOLQ + KILJUCAVNICA - TRG - L 7.10.2013 245-2013 1,00 470,99 470,99 0,00 7.10.2013 kos 0413
0000008 |KOLO + KUUCAVNICA - MC - L 7.10.2013 245-2013 1,00 470,99 470,99 0,00 7.10.2013 kos 0413
0000009 |RACUNALNIK NET INTEL - server 7.03.2014 56-2014 1,00 755,46 755,46 0,00 7.03,2014 kos 04039
0000010 |STOL ERGONOMIC - MODRA MREZA 24.07.2014 155-14 1,00 376,68 376,68 0,00 24.07.2014 kos 0411
0000011 |OMARA STEKLO ZGORAJ, POLNA VRATA 31.07.2014 158-14 1,00 330,89 330,89 0,00 31.07:2014 kos 0411
0000012 |OMARA VRATA POLNA 31.07.2014 158-14 1,00 240,07 240,07 0,00 31.07.2014 kos 0411
0000013 |MONITOR LG 24MB35PU LED IPS 21.10.2014 202-2014 1,00 200,57 200,57 0,00 21.10.2014 kos 0411
0000014 |RACUNALNIK NET 1355D W7 21.10.2014 202-2014 1,00 977.63 977,63 0,00 21.10.2014 kos 04039
0000015 |Garnitura orodje Unior - TRG -Vipava 6.03.2015 51-2015 1,00 128,48 128,48 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000016 |Garnitura orodje Unior - KT 6.03.2015 51-2015 1,00 128,47 128,47 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000017 |Garnitura orodje Unior - MC HM 6.03.2015 51-2015 1,00 128,47 128,47 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000018 |Obesalo za kolo - MC HM 3.06.2015 51-2015 1,00 9,51 9,51 0,00 3.06.2015 kos 0413
0000019 |Obesalo za kolo - MC HM 6.03.2015 51-2015 1,00 9,55 9,55 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000020 |Obe3alo za kolo - MC HM 6.03.2015 51-2015 1,00 9,55 9,55 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000021 |Obesalo 23 kolo - MC HM 6.03.2015 51-2015 1,00 9,55 9,55 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000022 |Obesalo za kolo - MC HM 6.03.2015 51-2015 1,00 9,55 9,55 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000023 |Obesalo za kolo - MC HM 6.03.2015 51-2015 1,00 9,55 9,55 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000024 |Obesalo za kolo - MC HM 6.03.2015 51-2015 1,00 9,55 9,55 0,00 6.03.2015 kas 0413
0000025 |Obesdalo za kolo - MC HM 6.03.2015 51-2015 1,00 9,55 9,55 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000026 |Obesalo za kolo - MC HM 6.03.2015 51-2015 1,00 9,55 9,55 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000027 |Obe$alo za kolo - MC HM 6.03.2015 51-2015 1,00 9,55 9,55 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000028 |Obesalo za kolo - TRG 6.03.2015 51-2015 1,00 9,55 9,55 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000029 |Obesalo za kolo - TRG 6.03.2015 51-2015 1,00 9,55 9,55 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000030 |Obesalo za kolo - TRG 6.03.2015 51-2015 1,00 9,55 9,55 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000031 |Obesalo za kolo - TRG 6.03.2015 51-2015 1,00 9,55 9,55 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000032 [Obesalo za kolo - KT 6.03.2015 51-2015 1,00 9,55 9,55 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000033 |Obedalo za kolo - KT 6.03.2015 51-2015 1,00 9,55 9,55 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000034 |Cbesalo za kolo - KT 6.03.2015 51-2015 1,00 9,55 9,55 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000035 |Obesalo za kolo - KT 6.03.2015 51-2015 1,00 9,55 9,55 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000036 |Obesalo za kolo - KT 5.03.2015 51-2015 1,00 9,55 9,55 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000037 |Obesalo za kolo - KT 6.03.2015 51-2015 1,00 9,55 9,55 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000038 |Stojalo za kolo (za popravilo) - MC HM 6.03.2015 51-2015 1,00 100,11 100,11 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000039 |Stojalo za kolo (za popravilo) - KT 6.03.2015 51-2015 1,00 100,10 100,10 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000040 |Stojalo za kolo (za popravilo) - TRG 6.03.2015 51-2015 1,00 100,10 100,10 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000041 |Svetilka (set) - MC HM 6.03.2015 51-2015 1,00 10,98 10,98 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000042 |Svetilka (set) - MC HM 6.03.2015 51-2015 1,00 10,91 10,91 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000043 |Svetilka (set) - MC HM 6.03.2015 51-2015 1,00 10,91 10,91 0,00 6.03.2015 kos 0413
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RRAROD

Register osnovnih sredtev na dan 30. 9. 2020
Sifra Opis Pridobitev Listina Koli¢ina | Nabavna vrednost | Popravek vrednosti | Neodpisana vr. Zacetek AM. |Enota| Konto
0000044 |Svetilka (set) - MC HM 6.03.2015 51-2015 1,00 10,91 10,91 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000045 |Svetilka (set) - MC HM 6.03.2015 51-2015 1,00 10,91 10,91 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000046 |Svetilka (set) - MC HM 6.03.2015 51-2015 1,00 10,91 10,91 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000047 |Svetilka (set) - MC HM 6.03.2015 51-2015 1,00 10,91 10,91 0,00 65.03.2015 kos 0413
0000048 |Svetilka (set) - MC HM 6.03.2015 51-2015 1,00 10,91 10,91 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000049 |Svetilka (set) - MC HM 6.03.2015 51-2015 1,00 10,91 10,91 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000050 |Svetilka (set) - MC HM 6.03.2015 51-2015 1,00 10,91 10,91 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000051 |Svetilka (set) - TRG 6.03.2015 51-2015 1,00 10,91 10,91 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000052 |Swvetilka {set) - TRG 6.03.2015 51-2015 1,00 10,91 10,91 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000053 |Svetilka [set} - TRG 6.03.2015 51-2015 1,00 10,91 10,91 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000054 |Svetilka (set) - TRG 6.03.2015 51-2015 1,00 10,91 10,91 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000055 |Svetilka (set) - KT 6.03.2015 51-2015 1,00 10,91 10,91 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000056 |Svetilka (set) - KT 6.03.2015 51-2015 1,00 10,91 10,91 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000057 |Svetilka (set) - KT 6.03.2015 51-2015 1,00 10,91 10,91 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000058 |Svetilka {set) - KT 6.,03.2015 51-2015 1,00 10,91 10,91 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000059 |Svetilka (set) - KT 6.03.2015 51-2015 1,00 10,91 10,91 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000060 |Svetilka (set) - KT 6.03.2015 51-2015 1,00 10,91 10,91 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000061 |Zelezni regal - MC HM 2.03.2015 15-2015 1,00 38,98 38,98 0,00 2.03.2015 kos 0413
0000062 |Zelezni regal - KT 2.03.2015 15-2015 1,00 38,98 38,98 0,00 2.03.2015 kos 0413
0000063 |Parkiriste za kolo - TRG 6.03.2015 23-2015 1,00 126,63 126,63 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000064 |ParkiriS¢e za kolo - MC HM 6.03.2015 24-2015 1,00 126,63 126,63 0,00 65.03.2015 kos 0413
0000065 |Parkirisce za kolo - KT 6.03.2015 22-2015 1,00 121,58 121,58 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000066 |Parkiriice za kolo - KT 6.03.2015 22-2015 1,00 121,59 121,59 0,00 6.03.2015 kos 0413
0000067 |RACUNALNIK HP PROBOOK 470 30.04.2015 66-2015 1,00 1.226,16 1.226,16 0,00 30.04.2015 kos 04030
0000068 |RACUNALNIK PRENOSNI HP PROBOOK 6.10.2015 180-2015 1,00 1.365,03 1.365,03 0,00 6.10.2015 kos 04030
0000069 |DIKTAFON 22.11.2015 278-2015 1,00 334,99 334,99 0,00 22.11.2015 kos 0411
0000070 |OMARICA 3.03.2016 9000042 1,00 200,00 200,00 0,00 3.03.2016 kos 0411
0000071 |licenca 4PM 3.10.2016 9000233 1,00 977,91 619,22 358,69 3.10.2016 kos 0031
0000072 |RACUNALNIK PCH 16.02.2016 2000026 1,00 982,54 982,54 0,00 16.02.2016 kos 04039
0000073 |[Stol pisarniski 29.11.2016 9000295 1,00 342,69 342,69 0,00 29.11.2016 kos 0411
0000074 |Stol pisarniski 29.11.2016 9000295 1,00 342,70 342,70 0,00 29.11.2016 kos 0411
0000075 |PRENOSNIK 15.12.2016 9000309 1,00 958,85 958,85 0,00 15.12.2016 kos 04039
0000076 |MONITOR 15.12.2016 95000309 1,00 177,94 177,94 0,00 15.12.2016 kos 0411
0000077 |OFFICE 15.12.2016 9000309 1,00 233,29 140,04 93,25 15.12.2016 kos 0031
0000078 |Pisarniski stol 27.12.2016 9000322 1,00 357,93 357,93 0,00 27.12.2016 kos 0411
0000079 |Pisarniski stol 27.12.2016 9000322 1,00 357,92 357,92 0,00 27.12.2016 kos 0411
0000080 |Printer HP laser jet pro 31.05.2017 9000142 1,00 364,24 364,24 0,00 1.06.2017 Kos 0411
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RRA ROD Register osnovnih sredtev na dan 30. 9. 2020
Sifra Opis Pridobitev Listina Koli¢ina | Nabavna vrednost | Popravek vrednosti | Neodpisana vr. Zatetek AM. |Enota| Konto
0000081 |Rafunalnik Suzana 28.04.2017 5000089 1,00 926,19 926,19 0,00 28.04.2017 kos 04032
0000082 |Monitor Suzana 28.04.2017 9000089 1,00 170,28 170,28 0,00 28.04.2017 kos 0411
0000083 |Sprejemnik LED TV Philips 21.07.2017 9000152 1,00 677,76 327,25 350,51 21.07.2017 kos 04090
0000084 |Pano 157 X 123 31.08.2017 Sklep OA 1,00 47,99 47,99 0,00 31.08.2017 kos 0413
0000085 |Tabla zelena 31.08.2017 Sklep OA 1,00 164,70 164,70 0,00 31.08.2017 kos 0413
0000086 |Tabla OT 31.08.2017 Sklep DA 1,00 72,47 72,47 0,00 31.08.2017 kos 0413
0000087 |Prenosnik 28.12.2017 9000374 1,00 623,21 623,21 0,00 28.12.2017 kos 04039
0000088 |Office 28.12.2017 9000374 1,00 226,81 50,72 136,09 28.12.2017 kos 0031
0000089 |[Zunaniji disk 8.11.2018 9000386 1,00 316,99 316,99 0,00 8.11.2018 kos 0411
0000090 |Monitor 6.06.2018 9000182 1,00 170,64 170,64 0,00 6.06.2018 kos 0411
0000091 |Server HPE ML 3.04.2018 9000083 1,00 2.262,69 1.880,08 382,61 3.04.2018 kos 04039
0000092 |Ratunalnik HP ProDesk 600 - Tjasa 28.02.2018 9000050 1,00 380,15 380,15 0,00 28.02.2018 kos 0411
0000093 |Monitor Philips LED - Tjasa 28.02.2018 9000050 1,00 154,23 154,23 0,00 28.02.2018 kos 0411
0000094 |[Licenca Microsoft Olffice 28.02.2018 9000050 1,00 229,34 83,74 145,60 28.02.2018 kos 0031
0000095 |Omara 2.02.2018 5000014 1,00 450,82 450,82 0,00 2.02:2018 kos 0411
0000096 |Omara 2.02.2018 9000014 1,00 586,78 107,18 479,60 2.02.2018 kos 04030
0000097 |Omara 2.02.2018 9000014 1,00 586,78 107,18 479,60 2.02.2018 kos 04030
0000098 |Zaslon na dotik 2.08.2018 9000252 1,00 3.255,32 2.166,24 1.089,08 2.08.2018 kos 04039
0000099 |Nastavljivo stojalo 2.08.2018 9000252 1,00 1.784,77 1.187,72 597,05 2.08.2018 kos 04020
0000100 |TV BUS 2.08.2018 9000252 1,00 417,93 417,93 0,00 2.08.2018 kos 0411
0000101 |Prenosnik Dell E6440 31.12.2018 9000463 1,00 368,65 368,65 0,00 31.12.2018 kos 0411
0000102 |Omara zvrati 80X40X203 11.03.2018 5000055 1,00 244,87 244,87 0,00 11.03.2019 kos 0411
0000103 |Omara z vrati B0X40X203 11.03.2019 9000055 1,00 244,88 244,88 0,00 11.03.2019 kos 0411
0000104 |Omara odprta 11.03.2019 5000055 1,00 269,57 268,57 0,00 11.03.2019 kos 0411
0000105 |Omara odprta 11.03.2019 S000055 1,00 269,57 269,57 0,00 11.03.2019 kos 0411
N000106 [Miza konferenéna 11.03.2019 9000055 1,00 375,64 375,64 0,00 11.03.2019 kos 0411
0000107 |Stol konferentni 11.03.2019 9000055 1,00 109,65 108,65 0,00 11.03.2019 kos 0411
0000108 |Stol konferencni 11.03.2019 9000055 1,00 109,65 109,65 0,00 11,03.2019 kos 0411
0000108 |Stol konferenéni 11.03.2019 9000055 1,00 109,65 109,65 0,00 11.03.2019 kos 0411
0000110 |5tol konferencni 11.03.2019 5000055 1,00 109,65 108,65 0,00 11.03.2019 kos 0411
0000111 [Stol konferenéni 11.03.2019 9000055 1,00 109,65 108,65 0,00 11.03.2019 kos 0411
0000112 |Stol konferentni 11.03.2019 9000055 1,00 109,69 109,69 0,00 11.03.2019 kos 0411
0000113  |Stol pisarniski SpinaliS 30.09.2019 5000344 1,00 350,41 350,41 0,00 30.05.2019 kos 0411
0000114 |Stol pisarniski SpinaliS 30.09.2015 9000344 1,00 350,41 350,41 0,00 30.09.2019 kos 0411
0000115 |Stol pisarniki SpinaliS 30.09.2018 9000344 1,00 350,42 350,42 0,00 30.09.2019 kos 0411
0000116 |Rafunalnik HP eliteBook 4.10.2019 9000358 1,00 531,95 44,42 487,53 4.10.2019 kos 04039
0000117 |Monitor Philips 4.10.2019 9000358 1,00 162,25 162,25 0,00 4.10.2019 kos 0411
0000118 |Offici 4.10.2019 9000358 1,00 259,47 8,66 250,81 4.10.2019 kos 0031
0000119 |Telefon Huawel P30 30.09.2019 9000363 1,00 815,39 102,12 713,27 30.09.2019 kos 04039
0000120 |UPS Smart SMC 29.10.2019 9000395 1,00 498,14 498,14 0,00 29.10.2019 kos 0411
0000121 |Saop iCenter 28.02.2020 RAC-20000675 1,00 4.045,99 0,00 4.045,99 1.03.2020 Kos 0031
0000122 |NOTESNIK RNW 14,0" HP 840G3i5 28.02.2020 | 2030000000101| 1,00 833,87 0,00 833,87 1.03.2020 Kos 04039
40.676,03 30.232,48 10.443,55






